АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 ноября 2016 года №  35                                                село Малая Шелковка

	О признании утратившим силу постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от 03.12.2015 № 38 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края объектов земельных отношений»

           Руководствуясь Уставом муниципального образования Малошелковниковский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от

 03.12.2016 № 38 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края объектов земельных отношений».
     2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                             Ю.А.Набока